*Aus Strassb. Thom. A. lad. Kaufbriefe 5. or. mb. c. 5 sig. pend. delaps. Dorsualnotiz s. XIV: «littere de domibus et areis emptis pro area nostra».*

*Verkauf.* 451. C. j. c. thesaurarii eccl. Arg. Katherina relicta Volgmari cuparii Arg. et Henricus 35 frater ipsius Volgmari (curator Johannis, Volgmari, Katherine, Agnetis et Margarete, liberorum dicte Katherine,) vendiderunt domino Reinboldo an dem Holwige militi et domine Agneti de Brûmat, uxori ejus, unam domum cum area sitam in e. A. ultra Brûscham e. u. p. prope aream domini scolastici ecclesie s. Thome Arg. et prope fontem dictum Scharlotburne, ita, quod de area nomine census dentur 4 sol. den. Arg. liberis quondam Gotzonis militis dicti 40 de Rymuntheim, pro 40 lib. den. Arg., quarum 20 venditoribus sunt solute. «relique vero viginti libre remanebunt ex conventionem habita inter partes hinc inde apud dominum Reinboldum et dominam Agnetim predictos, quousque liberi predicti et singuli ex eis provenient ad discretionis etatis sue annos et quousque dicti liberi vendicionem predictam ratificabunt et renuntiabunt juri suo sibi in domo et area antedictis competenti sub condicionibus inferius 45 annotatis, constituens se dicta Katherina pro se et liberis suis predictis warandam dicte domus et aree adversus omnem hominem, ut est juris. et ut dicto domino Reinboldo et

domine Agneti uxori sue predictis et eorum heredibus securius caveatur de warandia predicta, constituerunt se Heinricus, Burkardus et Sigelinus, fratres dicte Katherine, insolidum principales debitores pro liberis dicte Katherine antedictis erga dominum Reinboldum et dominam Agnetem predictos ac eorum heredes super warandia antedicta.» Wit. 1. (pro Katherine).

- 5 «sed quia dominus Reinboldus et domina Agnes conjuges antedicti asserebant, quod de viginti libris predictis comparari possent communi estimacione redditus quinque quartalium siliginis, quod dicitur gulte korn, et ne eis inpingi posset dolus in posterum, quod domum et aream in possessione et usufructu habuissent, et quod similiter viginti libris predictis usi fuissent ad annos discretionis dictorum liberorum sine reconpensa quavis, idcirco dominus  
10 Reinboldus et domina Agnes predicti insolidum pro se et omnibus heredibus suis promiserunt et se de hoc constituerunt principales debitores, quod singulis annis dicte relicte et ejus liberis intra festa assumptionis et nativitatis beate virginis titulo emptionis dare et persolvere debeant quinque quartalia siliginis, quod dicitur gultekorn, tamdiu quousque liberi Katherine predicte provenerint et singuli ex eis ad legitime etatis sue annos.» liberi Katherine predicti  
15 jus sibi competens abjurabunt coram magistro et consulibus civitatis Argentine. actum et datum 5 kalendas aprilis, a. d. 1301. harum litterarum 2 sunt paria<sup>1</sup>. **1301 März 28.**